
 
 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

SALACGRĪVAS NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90000059796, Smilšu ielā 9, Salacgrīvā, Salacgrīvas novadā, LV – 4033,  

Tālrunis sekretārei: 64 071 973; fakss: 64 071 993; e-pasts: dome@salacgriva.lv 
 

SĒDES PROTOKOLS 

Salacgrīvā 

2013.gada 17.jūnijā          Nr.7 
 

Sēde sasaukta plkst. 11:00 

Sēdi atklāj plkst. 11:06 

 

Darba kārtība: 

 

1. Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām. 

2. Novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas. 

 

Sēdi vada – Salacgrīvas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Maruta Pirro 

Protokolē – Salacgrīvas novada vēlēšanu komisijas sekretāre Sarma Kacara  
 

Piedalās deputāti:  

Anda Alsberga, Ilona Balode, Jānis Cīrulis, Inga Čekaļina, Skaidrīte Eglīte, Lija Jokste, Ivo 

Īstenais, Aija Kirhenšteine, Aleksandrs Rozenšteins, Dagnis Straubergs, Sanita Šlekone, Gints 

Šmits, Normunds Tiesnesis, Māris Trankalis, Andris Zunde 

Domes sēdē piedalās: Dita Lejniece – Salacgrīvas novada domes padomniece juridiskos 

jautājumos, Ilze Bendrāte – Salacgrīvas novada domes finanšu nodaļas vadītāja, Ināra Lazdiņa 

– Salacgrīvas novada domes ekonomiste – budžeta plānotāja, Ilga Tiesnese – Salacgrīvas 

novada domes informācijas nodaļas vadītāja, Maruta Pirro - Salacgrīvas novada vēlēšanu 

komisijas priekšsēdētāja, Sarma Kacara - Salacgrīvas novada vēlēšanu komisijas sekretāre, 

Kaspars Neimanis – Salacgrīvas novada domes informācijas aprites speciālists, Dzintra 

Eizenberga – Salacgrīvas novada domes uzņēmējdarbības atbalsts centra vadītāja, Liene Eglīte 

– Salacgrīvas novada jaunatnes iniciatīvu centra vadītāja, Regīna Tamane – laikraksta 

„Auseklis” redaktore 

 

1. § 

Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām 

(M.Pirro) 
 

Salacgrīvas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Maruta Pirro informē par kārtību, kādā 

izveidojama šī komisija un ierosina izvirzīt komisijas sastāvā Salacgrīvas novada vēlēšanu 

komisijas sekretāri Sarmu Kacari, Salacgrīvas novada domes palīdzi juridiskajos jautājumos 

Ditu Lejnieci un Salacgrīvas novada domes atbildīgo sekretāri Initu Hartmani. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 40.panta ceturto daļu, balsojot: PAR – 15 

(A.Alsberga, I.Balode, J.Cīrulis, I.Čekaļina, S.Eglīte, L.Jokste, I. Īstenais, A.Kirhenšteine, 

A.Rozenšteins, D.Straubergs, S.Šlekone, G.Šmits, N.Tiesnesis, M. Trankalis, A.Zunde); PRET 

– nav; ATTURAS – nav; Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 
 

mailto:dome@salacgriva.lv


Izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Dita Lejniece, Sarma Kacara, Inita 

Hartmane. 

 

 

Lēmums Nr.274. 
 

 

2. § 

Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas 

 

Salacgrīvas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Maruta Pirro ierosina izvirzīt kandidātus 

novada domes priekšsēdētāja amatam. 

Deputāti Andris Zunde un Sanita Šlekone no politiskās partijas „Reģionu alianse” par 

kandidātu novada domes priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu Dagni Straubergu. 

Salacgrīvas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Maruta Pirro izsludina 5 minūšu 

pārtraukumu, lai balsu skaitīšanas komisija varētu ievēlēt komisijas priekšsēdētāju un 

sagatavoties balsošanas procedūrai.  

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Maruta Pirro dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas 

priekšsēdētājai Ditai Lejniecei, kura izklāsta balsošanas kārtību. Tiek paziņots pārtraukums, lai 

deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija apkopot vēlēšanu rezultātus, 

kuri pēc tam tiek nodoti novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājai Maruta Pirro. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto daļu, 21.panta 

pirmās daļas 10.punktu un 40.panta ceturto daļu un, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, 

balsojot: PAR – 15 (A.Alsberga, I.Balode, J.Cīrulis, I.Čekaļina, S.Eglīte, L.Jokste, I.Īstenais, 

A.Kirhenšteine, A.Rozenšteins, D.Straubergs, S.Šlekone, G.Šmits, N.Tiesnesis, M. Trankalis, 

A.Zunde); PRET – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

Ievēlēt deputātu Dagni Straubergu par Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāju. 

 

Lēmums Nr.275. Balsu skaitīšanas komisijas protokols Nr.1 uz 1 lp., balsu skaitīšanas 

komisijas protokols Nr.2 uz 1 lp. un 15 vēlēšanu zīmes pievienotas protokolam. 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:25 

 

 

Salacgrīvas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja    M.Pirro 

 

Salacgrīvas novada vēlēšanu komisijas sekretāre     S.Kacara 

 


